

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทำงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยก คปอ.-สนามกีฬาธูปะเตมีย์
 ระหว่าง กม.24+700-กม.27+700 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,181 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนแยก คปอ.-สนามกีฬาธูปะเตมีย์ ระหว่าง กม.24+700-
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกรุงเทพ / กรมทางหลวง กม.27+700
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป จ้างเหมาทำงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,999,830.62 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อภิชา ชูศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 กุลติลภ หาญภักดีปฎิมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 ทิพย์ธารา จิรเจริญสมบัติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทำงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยก คปอ.-สนามกีฬาธูปะเตมีย์ ระหว่าง กม.24+700-กม.27+700 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,181 ตร.ม.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกรุงเทพ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	5,181.000	279.26	1,446,846.06	1.3822	385.99	1,999,830.62
							รวมราคากลาง	1,999,830.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยก คปอ.-สนามกีฬาธูปะเตมีย์ ระหว่าง กม.24+700-กม.27+700 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,181 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ/กรมทางหลวง


(กุลดิลก หาญภักดีปิฎิมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง




(อภิชา ชูศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ทิพยธรรา จิรเจริญสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายศุภโชค มีอำพล)
ผส.ทล. ๑๓
รท. ผอ.ขท. กรุงเทพฯ

อภิชา ชูศรี

22 มีนาคม 2567

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยก คปอ.-สนามกีฬาธูปะเตมีย์ ระหว่าง กม.24+700-กม.27+700 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,181 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนแยก คปอ.-สนามกีฬาธูปะเตมีย์ ะหล่าง กม.24+700-กม.27+700

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 THERMOPLASTIC PAINT

- ค่าสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว) 6.000 กก. @ 42.000	=	252.000 บาท/ตร.ม.
- ค่าลูกแก้ว 0.400 กก. @ 60.000	=	24.000 บาท/ตร.ม.
- ค่า Primer (การรองพื้น) 1.000 ตร.ม. @ 24.000	=	24.000 บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคา) 1.000 ตร.ม. @ 13.000	=	13.000 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	313.000 บาท/ตร.ม.
ปรับใช้ค่างานต้นทุน	=	279.260 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	279.26 บาท/ตร.ม.